Муниципальное образование

Серовский городской округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа с. Андриановичи

Протокол

от 15.06.2023 №3

Заседания комиссии по противодействию коррупции

Председатель комиссии – Гордеева И.Г.

Секретарь комиссии – Бахабиева В.М.

Присутствовали члены комиссии:

Деревянных А.Р.- заместитель директора.

Сысолятина М.И.- заместитель директора.

Арешко Н.А.- председатель профсоюзной организации.

Рассмотрели вопросы:

1. О распределении педагогической нагрузки на 2023-2024 учебный год.

2. О финансировании индивидуального обучения на дому.

3. Доклад ответственного за коррупционную работу за 2 квартал.

1. По первому вопросу слушали члена комиссии по противодействию коррупции

Сысолятину М.И. о распределению педагогической нагрузки на 2023-2024

учебный год.

2. По второму вопросу слушали главного бухгалтера Захарову М.В. о

финансировании индивидуального обучения на дому. Финансирование

индивидуального обучения на дому, а так же компенсационные выплаты по

питанию осуществляется без нарушений Российского законодательства.

3.  По третьему вопросу слушали выступление с докладом ответственного за

противодействие коррупции.

Приняты решения:

1. Принять информацию главного бухгалтера.

2. Принять к сведению информацию заместителя директора.

Председатель                                                                                                               Гордеева И.Г.

Секретарь                                                                                                                  Бахабиева В.М.